
UCHWAŁA NR XIV/84 /2011

RADY GMINY BARCIANY 
 

z dnia  28 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Barciany na lata 2011-2015

  Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
roku NR 157,poz.1240,  DZ.U .  z  2010 roku Nr28,  poz.146,  Nr  96,  poz  620,  Nr123,poz  835, 
Nr152,poz. 1020, Nr 238,poz.1578,Nr 257, poz 1726) uchwala się, co następuje:

  § 1.1. W uchwale Nr VI/38/2011 Rady Gminy z dnia 24 marca 2011roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Barciany na lata 2011-2015,  zmienionej uchwałami w 
sprawie zmian w budżecie.:  uchwałą Rady Gminy Nr X/57/2011,  Zarządzenie Nr 34,  40/2011, 
uchwałą  Rady  Gminy  Nr  XI/60  /2011,  Zarządzenie  Nr  58/2001,  uchwała  RG  Nr 
XII/71/2011,Zarządzenie  Nr  60/2011,  65/2011,  68/2011  oraz  uchwała  RG  Nr  XIV/84/2011  z 
28.12.2011 postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

    2. Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Barciany  na  lata  2011-2015  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

    3. Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Barciany  na  lata  2011-2015,  określający  wykaz  przedsięwzięć  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

    § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .Gminy.

    § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                            

                                                                       Wiesława Małgorzata  Kłaczko-Dyjas

      

                                                       



                                                            UZASADNIENIE              

                                                   do Uchwały Nr XIV/ 84/2011
                                                       Rady Gminy Barciany 
                                                    z dnia 28 grudnia 2011 roku

 w sprawie zmiany dotyczą kwoty wydatków na realizację następujących przedsięwzięć ujętych w 
WPF:

  W zakresie wydatków majątkowych:
      1.Partycypacja w kosztach przebudowy drogi Momajny -Piskorze zwiększono o kwotę  
100.000,00zł (po zmianach 425.000,00zł).

2. Przebudowa Stacja Uzdatniania Wody w Barcianach  – zmniejszenie o kwotę-23.804,24zł
3. Budowa drogi Drogosze zwiększa się o kwotę 27.000,00zł
4. Dofinansowanie oczyszczalni przydomowych zmniejsza się o kwotę 75.400,00zł
5. Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w Barcianach zmniejsza  się o kwotę  

118.351,36zł
6. Odszkodowania za zniszczenia po bud kanalizacji zmniejsza się o 15.000,00zł
7.  Zwiększa się środki na modernizację świetlicy Momajny o kwotę 25.000,00zł
8. Modernizacja drogi Solkienniki -Silginy zmniejszenie o kwotę 48.457,00zł

       9. Zmniejsza się środki na modernizację łazienki GOPS o 2.624,64zł
     10. Opracowanie dokumentacji na przebudowę i moder. oczyszczalni ścieków w Podławkach i  
sieć w Kiemławkach i Wielkich i Małych zwiększa się o kwotę 13.220,00zł
     11. Budowa kanalizacji przydomowych Główczyno i Suchawa  i opracowanie  operatów 
wodnych zmniejszenie o 35.955,00zł
     12. Zakup agregatu hydraulicznego do OSP zwiększenie o kwotę 15.230,00zł
     13. Budowa zaplecza socjalnego na stadionie w Barcianach zmniejszenie o kwotę 90.000,00zł
     14.Partycypacja w kosztach przebudowy drogi zmniejszenie o 106.207,05 zł.

  Wprowadza się zadanie pn. do realizacji w 2011roku
      1/Budowa chodnika  Barciany  ul. Ogrodowa  kwota -14.000,00zł.
      2/ Opracowanie dokumentacji na drogę „schetynówka”- kwota 15.000,00zł
      3/  Wykup budynku po byłej zlewni mleka zwiększa się o kwotę 30.000,00zł
 Ogółem suma wydatków na realizację  przedsięwzięć  ujętych w WPF  uległa zmniejszeniu o kwotę  
1.923.204,32zł
  Dokonuje się zmiany zadań na rok 2012 tj.
        1/ Wykreśla się zadanie pn.”Partycypacja w kosztach przebudowy drogi Nr1713N w ramach  
programu ENPI i współpracy transgranicznej Litwa -Polska- Rosja „ na kwotę 320.000,00zł.

 W związku z wprowadzonymi zmianami w uchwałach budżetowych dokonuje się korekty w 
zakresie dochodów i wydatków. Planowane dochody ogółem ujęte w Wieloletniej Prognozie  
Finansowej zwiększyły się o kwotę 3.661.153,64 zł ,natomiast wydatki zwiększyły się o kwotę  
2.003.876,94zł  i wynoszą:
 dochody ogółem –22.034.837,64
 Wydatki ogółem – 25.038.336,20zł.
                                                                                                  
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                  
                                                                                                      Wiesława Małgorzata
                                                                                                           Kłaczko-Dyjas
         


